GKXT ERIOR




EXT 195/11

EXT 145/9

EXT 14/3

EXT 115/3

EXT 115/7

195 mm

145 mm

140 mm

115 mm

115 mm

110 mm

90 mm

30 mm

30 mm

70 mm

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

195 mm
110 mm
40 mm

2000 mm

145 mm
90 mm
17,3 mm
2000 mm

140 mm
30 mm
15mm

2000 mm

115 mm
30 mm
14 mm

2000 mm

115 mm
70 mm
20 mm

2000 mm



EXT 20/4

200 mm

200 mm

40 mm

40 mm

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

200 mm

40 mm

2000 mm

200 mm

40 mm

2000 mm



EXT 11/7

EXT 10/4

EXT 9/3

EXT 7/55

110 mm

100 mm

90 mm

70 mm

70 mm

70 mm

40 mm

30mm

55mm

20mm

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

110 mm
70 mm
30 mm

2000 mm

100 mm
40 mm
15 mm

2000 mm

90 mm
30 mm
10 mm
2000 mm

70 mm
55 mm
30 mm
2000 mm

70 mm
20 mm
10 mm

2000 mm



Combinazione 01 Combinazione02 Combinazione 03 Combinazione 04

EXT 11/7 EXT 11/7 EXT 115/7 EXT 145/9
EXT 115/3 EXT 115/3 EXT 14/3 EXT 7/2
EXT 9/3 Combinazione 05

EXT 195/11
EXT 20/4

EXTERIOR LINE



EXTP 3325/20

Y R R P R A T

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

250 mm
330 mm
200 mm
2000 mm




EXTP 50/35

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

EXT 3040/4

300 mm

300 mm

40 mm

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

Profilo per Esterni

Misure
altezza
profondita A
profondita B

lunghezza standard

500 mm

35 mm

2000 mm

300 mm
40 mm
30 mm

300 mm

300 mm
40 mm
30 mm

400 mm
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